ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НУКУТСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

«28» июля 2014 года                                                                          № 96/776

п. Новонукутский

О согласовании краткого наименования избирательного объединения

Региональное объединение политической партии «Российская партия пенсионеров за справедливость» в Иркутской области

для использования в избирательных документах

         В соответствии с частью 2 статьи 43 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области» Нукутская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:
         1. Согласовать краткое наименование избирательного объединения Региональное объединение политической партии «Российская партия пенсионеров за справедливость» в Иркутской области для использования в избирательных документах, связанных с подготовкой и проведением муниципальных выборов 14 сентября 2014 года – ПАРТИЯ ПЕНСИОНЕРОВ в Иркутской области.

         2. Разместить настоящее решение на Интернет-странице Нукутской территориальной избирательной комиссии официального сайта администрации муниципального образования «Нукутский район».

Председатель комиссии

            А.С. Ланцова

Секретарь комиссии                                                                    Р.Х. Выборова